KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 9 (21) Lipca. — Rok 1853.

№ 187.

Jutro, Śtej Marji Magdaleny.

Dnia 17 b. m., X. *Bromirski*, jeden z Kapłanów wyświęconych w Kaplicy *Ciechocińskiej*, przez J.W. JX. Biskupa Hr: *Łubieńskiego*, odprawił *prymicje*, w obec tegoż J.W. Biskupa i bardzo licznej gromady goszczących w *Ciechocinku*.